
                                                                                        
 

Hejtman kraje Vysočina předal další certifikáty Vysočina 

regionální produkt 
 

V úterý 31. května 2011 se v budově krajského úřadu v Jihlavě konala malá slavnost – předání certifikátů 
novým držitelům značky Vysočina regionální produkt, které schválila certifikační komise koncem dubna. 
Do seznamu vysočinských produktů přibyla další pětice - patchworkové výrobky od Zuzany Bohuslavové 
z Náměště nad Oslavou, háčkovaná a pletená móda módní návrhářky Dany Dobřichovské ze Žďáru nad 
Sázavou, dveřní kování od mladého kováře Marka Šemíka z Rozsochatce , med a Kralická medovina 
Josefa Valy z Kralic nad Oslavou a nový druh piva – polotmavý ležák Polo z chotěbořského pivovaru. 
„Jsem rád, že se rodina regionálních produktů z Vysočiny rozrůstá a přeji všem držitelům prosperitu“ , 
řekl v průvodním slově hejtman Jiří Běhounek. 
Předsedkyně certifikační komise Marie Černá dodala, že si velmi váží podpory kraje Vysočina a toho, že 
kraj se propaguje právě převážně regionálními produkty. 
Slavnostního předání se také zúčastnil, kromě radního Josefa Matějka a ředitele krajského úřadu Zdeňka 
Kadlece , také pravděpodobně nejmladší včelař, syn držitele certifikátu Josefa Valy, sedmiměsíční Adam 
Vala. 
 

      
 
 

     
 
 


